
 

OBEC KUNICE Tel.: 323 664 162; 323 665 463 

Na Návs i  92,  251 63 Kunice  info@kunice.cz; www.kunice.cz 

 

   

 

IČO: 00240401  Stránka 1 z 2 

ID schránky: kbdaqd7   

č.ú.:6720201/0100   

 

Výpis z 16. zasedání zastupitelstva obce Kunice ze dne 14. září 2020 
 

Přístavba Mateřské školy Kunice 

- V únoru t.r. předáno staveniště firmě Timra. Termín dokončení 30/09/2020 
bude dodržen. Kolaudace 15/09/2020 

- Školka aktuálně disponuje limitovanou volnou kapacitu 
- Potřeba kontroly dodržování dopravního režimu 

Chodníky Kunice – Strančice, chodník Dolní Lomnice 

- Původně vysoutěžený termín cele akce je 10 měsíců od předání staveniště 
(03/2021). Dlouhodobá snaha obce o zkrácení. 

- Autobusy PID již jezdí po standardní trase 
- Otevření komunikace pro veškerý provoz: aktuální odhad ½ října t.r. 
- Rekonstrukce úseku Na Návsi – Berchtold si vynutí 2x3 dny kompletní 

uzavírku hlavni komunikace. 
- 2-5/10 bude probíhat pokládka povrchu v úseku Kunice – Strančice, tzn. 

Uzavírka 
- Chodník Lomnice viz bod 5 

Park Vidovice 

- Dle projektové dokumentace 
- Sazenice dřevin hrazeny z dotace. Záměr pojmout vlastní sázení jako 

komunitní/společenskou událost za účasti široké veřejnosti 
- Záměr využít park + přilehlé obecní plochy i pro další aktivity (sportovní 

hřiště pro starší děti) 

Výstavba vodovod a kanalizace v Dolní Lomnici 

- Během prázdnin se povedlo vybudovat všechny prvky IS v krajské 
komunikaci III/1018 

- Obnova povrchů konec října t.r. 
- Probíhá výstavba chodníku od ČOV k ulici K Lomu 
- Termín dokončení celé stavby 31/12 t.r. 

Připravované projekty 

- Probíhají přípravné práce na projektu V+K Všešímy, problémy s vlastníky 
pozemků, v řešení 

- Projekt dokončit V+K ve zbytku komunikace Na Čihadle 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i  92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 2 z 2 

 

- Příprava přístavby budovy tělocvičny ZŠ, zbudování odborných učeben 
- Příprava dostavby zázemí pro Služby Kunice, s.r.o. 
- Rozšíření hřbitova: zvažuje se pro urnové hroby/zdi, rozptylovou loučku, ne 

pro pohřbívání do země. K průzkumu veřejného mínění. 
- Podkrovní prostory ZŠ 
- Minihřiště v objektu MŠ 
- Objekt občanské vybavenosti v Dolní Lomnici 

Obecní Úřad 

a. Zajištění krajských voleb 

- 2-3/10 t.r. jsou volby do krajských zastupitelstev. 

- Změna volební místnosti kvůli epidemiologické situaci: školní jídelna 

b. Kůrovec v obecních lesích 

- Masivní těžba, využita těžká těžící technika (harvestor), ekonomicky nemá 
vyjít negativně 

c. Pronájem či prodej části lesního pozemku 

- Proběhlo jednání se zájemci 

d. návrh na využití „motokrosové tratě“ Všešímy 

- Nabídka/zájem ze strany fy Endurová škola. 
- Záměr umožnění využít areál i pro veřejnost 
- Zásadní je postoj obce Mirošovice (přístup, hluk..) a dále definice 

podmínek, za kterých podpoří projekt i Kunice 

e. Stěhování Obecního úřadu 

- Až se odstěhuje školka, bude se stěhovat Úřad. Odhad počátku provozu 
z provizorních prostor v objektu ZŠ: leden 2021. 

Veřejná rozprava 

 Opakovaná diskuze na téma sportoviště pro děti, florbalový kroužek, školní 
hřiště, kapacita školní tělocvičny 

 Veřejné osvětlení u firmy Dvořák – není stavební povolení, je problém 
s osvětlením v ulici 

 Problém s černou zvěří – návrh pozvat na příští ZO zástupce mysliveckého 
sdružení 

 
 

 
 


